函轉國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心PASSION扎根教學團隊（以下簡稱PASSION團隊）辦理「PASSION國英數扎根教學教材教法增能研習」

作者是 教務組長 - 最近更新 週三, 30 十二月 2020 10:44

主旨：
函轉國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心PASSION扎根教學團隊（以下簡稱PASSION團隊）辦理「PASSION國英數扎根教學教材教法
增能研習」一案，請貴校教師及退休教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 依據國立臺灣師範大學109年12月24日師大心測中字第1091034573號函辦理。

二、
旨揭為優化學習扶助教學，PASSION團隊辦理國英數教材教法增能研習，此教材教法可供學習扶助課程使用，增能活動於110年1月底至2月辦理，分享該團隊之
教學配套，供全國教師參考使用。

三、 本次研習活動特別針對國中九年級及國小高年級學生教材教法提供增能。

四、 教師增能研習請至「教育部全國教師在職資訊網」報名。

五、 本案聯絡人：林瑞紅小姐，聯絡電話02-7749-1375，EMAIL：passion@rcpet.ntnu.edu.tw。

六、 檢附旨揭活動辦理場次及教材介紹各1份。

 1 / 1